(1) Iliad XIII. 6. Αἴγαον τε διεπειπτόντων δειπνάτων.

perior liberior infestatore <sup>(1)</sup>. Eorum denique moribus delectatus remissis adiungit, studio ve-  
ri <sup>(2)</sup> descendit, qui <sup>(3)</sup> quid colerent aut viverent renuntiarent <sup>(4)</sup>. Ipse progressu ad Tanaim illic quoque urbem sibi instituit haud disparem magnitudine cognominem Alexandriis: idque usui ca-  
vens, siquando post in eadem <sup>(5)</sup> militaretur.

LXXXII. Sed inconciliantibus <sup>(6)</sup> Besi sociis, Septem  
urbes re-  
bellant. iungumque gentium nominantibus, metu poc-  
nae <sup>(7)</sup> septem urbes consulto pari graecos cu-  
stodes interimunt. Quarum quae Cyri civitas dicta Craterus multa cum militum manu mitti-  
tur obcessurus, neu quid ultra liberius queant.  
Ipse Gazam primo congressu aliasque quattuor biduo capit.

LXXXIII. Tum Cyri adgreditur situ muris- Cyropo-  
lis expo-  
gaatar. que firmissimam, quam xv scilicet armatorum milia tuerentur, nulla victualium <sup>(8)</sup> indigentia:  
Iamque machinis in id admotis <sup>(9)</sup>, repente am-  
nem, ut prius animo praesumserat, qui eam ur-

(a) Cod. vere. (b) Cod. quicquid. (c) Cod. poeme. (d) Cod. nulli  
victualibus. (e) Cod. amotis.

(1) Nimirum et apud Frontonem *Principia hist. fragm.* I. barbari asiatici dicuntur: libertatem inopia sortiti, quia in opera subiectandi steriles fructus laboris capitur.

(2) Ex cap. xcvi. constat Alexandrum Abiorum legatis, redeunibus ad gentem suum, addidisse aliquot qui explorarent Abiorum mores sibique certius nentiantur.

(3) Nempe regione Seytharum, ut sit Arriacus IV. 1.

(4) Nempe improbabilius.

Alexan-  
drus ad T.  
trans adi-  
ficatio ab-  
solvitur.

bem agmine turbido <sup>(a)</sup> interfluit, transit Alexander nihilque opinantes obtruncat. Tunc se-  
cure urbis eius potitum se ratus animo defer-  
verat. Neque impune id aut modestiae merito:  
acriter enim incolae congregati inter primos qui  
inruperat Alexandrum quoque saxo caput gravi-  
ter vulnerant. Sed non eo secius <sup>(b)</sup> irritatis proti-  
nus Graecis capitul civitas vastaturque, nihilo  
minus rege in opere fervente. Quae vero septi-  
ma civitas exempli metu ad modestiam ducta est.

LXXXIV. Verum sic <sup>(c)</sup> quoque Maracundam  
contendit, ubi sui obsederi <sup>(d)</sup> nuntiantur <sup>(e)</sup>, et  
praeterea Scythae trans Tanaim obturbabant.  
Quare suis legit propere suppetias. Ipse vicesima  
die urbem quam praecoepit substruit <sup>(f)</sup> poenâ  
captivorum usus ad operis festinationem tali in  
tempore necessarii: datis incolis quos aetas aut  
vulnera deprecabantur, item <sup>(g)</sup> militiam nolenti-  
bus aut etiam nequeuntibus et in id idoneis per-  
ritia necessariorum.